Misura di livello e di pressione
Descrizione del prodotto
Rilevamento conduttivo di livello
2
Indice
Indice
1 Descrizione prodotto
1.1 Impiego ................................................................................................................. 3

S Contatto del relé standard
G Contatto del relé dorato
TOR256B. Codice di ordinazione
VEGATOR 532 Ex
Omologazione
X [EEx ia] IIC
A [EEx ia] IIC, sicurezza di sovrappieno WHG (richiesta)
TOR532EX. Codice di ordinazione
VEGATOR 631 Ex
Omologazione
X [EEx ia] IIC
TOR631EX. Codice di ordinazione
VEGAKON 61 e VEGAKON 63
Attacco meccanico
G1 Filettatura G 1 A
K1 Cono DN 25 con ghiera (solo VEGAKON 63)
Elettronica
R Uscita a relé flottante
Tensione di esercizio 20 … 250 V AC; 20 … 72 V DC
T Uscita a transistor NPN / PNP
Tensione di esercizio10 … 55 V DC; max. 400 mA
Dissipatore termico
X senza (max. 100°C)
Z con (max. 150°C)
Dispositivo di blocco a vite
X senza
G con G 11/2 A (solo VEGAKON 63)
N con NPT 11/2" (solo VEGAKON 63)
KON61.X Codice di ordinazione
KON63.X Codice di ordinazione
36
2.19 881 / Dez. 1995
ISO 9001
salvo variazioni tecniche
Australia
VEGA Australia Pty. Ltd.
(A.C.N. 003 346 905)
11/17, Clearview Place
P. O. Box 11 41
Brookvale
NSW 2100
Tel. (02) 99 39 17 11
Fax (02) 99 39 63 26
België, Luxemburg
VEGA N. V.
J. Tieboutstraat 67
1731 Zellik
Tel. (02) 4 66 05 05
Fax (02) 4 66 88 91
China
Tianjin-VEGA Co. Ltd.
95, Zhi Cheng Road
Hebei District
Tianjin City
Tel. (0 22) 6 27 32 96
Fax (0 22) 6 27 32 97
Tianjin VEGA Co. Ltd.
Shanghai Office
Bailemen Hotel, Room 508
Mr. Ling Quan Sheng
1728 Nan Jing Xi Road
Shanghai 200040
Tel. (0 21) 2 48 86 86
Fax (0 21) 2 48 68 69
France
VEGA Technique S.A.
BP 18
Nordhouse
67151 Erstein-Cédex
Tel. (88 98) 1818
Telex 89 05 26
Fax (88 98) 18 33
VEGA Grieshaber KG
Am Hohenstein 113
D-77761 Schiltach
Tel. (0 78 36) 50 - 0
Fax (0 78 36) 50 - 201
Fax (0 78 36) 50 - 203
Great Britain
VEGA Controls Ltd.
Kendal House
Victoria Way
Burgess Hill
West Sussex, RH 15 9NF
Tel. (0 14 44) 87 00 55
Fax (0 14 44) 87 00 80
Italia
VEGA ITALIA S.r.l.
Via G. Watt 37
20 143 Milano
Tel. (02) 89 12 40 08
Fax (02) 89 12 40 14
Nederland
VEGA Industriële Automatisering
Postbus 210
3800 AE Amersfoort
Tel. (0 33) 50 25 02
Fax (0 33) 56 14 14